平成27年第11回教育委員会議事録

開会日時 平成27年10月15日（木） 午後２時00分

閉会日時 平成27年10月15日（木） 午後２時05分

場  所 岡崎市役所東庁舎２階大会議室

出席委員 福應 謙一  櫻井 敬子  土屋 武志  小出 義信  髙橋 淳

説明のため出席した職員

     横山教育部長 安藤教育監

鈴木教育部次長兼総務課長 鈴木教育部次長兼施設課長

加藤学校指導課長 小野社会教育課長 春日井給食管理室長

議事録指定職員

     神尾総務課主幹

渋谷総務課主任主査

議案

平成28年度教職員定期人事異動方針について

（議題等及び議事の要旨）

学校指導課長 議案書等により説明

福應委員長 質疑を許可

 （質疑なし）

福應委員長 第19号議案「平成28年度教職員定期人事異動方針について」の

採決（挙手を求める）

 挙手（全員）

福應委員長 原案のとおり可決することを宣言

岡崎市教育委員会会議規則第 14条第２項の規定により、ここに署名する。

 平成 27年 11月 19日

                    教育委員会委員長  福應 謙一

                    教育委員会教育長  髙橋 淳